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 Asianro 1004/01.04.00/2021 

§ 329 

Raision kaupungin yhteistoimintasopimuksen hyväksyminen 

 

 

 Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä: 

 

 Kuntien ja henkilöstön yhteistyöstä säädetään laissa työnantajan ja henkilös-

tön välisestä yhteistyöstä kunnissa. Laki ei kuitenkaan määrittele yhteistoimin-

nan järjestämistä, vaan organisaatiosta tulee sopia paikallisesti. Työsuojelu-

toiminnan osalta säännökset yhteistyön järjestämisestä ovat laissa työsuoje-

lun valvonnasta ja työpaikan työsuojelutoiminnasta. Yhteistoiminnan ja työ-

suojelun edustukselliset toimielimet voidaan myös yhdistää kuten Raisiossa 

on menetelty. Toimielinten toimikausi on neljä vuotta ja se on päättymässä 

kuluvan vuoden lopussa. Raision organisaatiouudistukseen liittyen on myös 

yhteistoimintaorganisaatioiden uudistamista pohdittu. Toiveena on esitetty 

mm. organisaatioiden koon pienentämistä ja työsuojelutoiminnan erottamista 

muusta yhteistoiminnasta. 

 

Kaupunginjohtaja, työsuojelupäällikkö ja henkilöstöpäällikkö ovat valmistelleet 

yhdessä kunnalliset pääsopijajärjestöjen edustajien kanssa oheisen liitteen 

mukaisen ehdotuksen uudeksi paikalliseksi yhteistoimintasopimukseksi. Sopi-

muksessa on edustukselliset yhteistoimintaelimet pyritty muodostamaan mah-

dollisimman suppeiksi ja toimiviksi. Kaupungin yhteistoimintaelimessä työnan-

tajaa edustaisivat kaupunginjohtaja ja henkilöstöjohtaja. Työntekijöitä edustai-

sivat kuusi pääsopijajärjestöjen nimeämää henkilöstön edustajaa. Työsuojelu-

toimikunnassa olisi työnantajan edustajana henkilöstöjohtaja. Henkilöstön 

edustajia olisi kolme, joista kaksi olisi työsuojeluvaltuutettuja. Työsuojelupääl-

likkö toimisi toimikunnan sihteerinä. Toimikunnat voisivat myös kuulla aina 

tarpeen mukaan asiantuntijoita käsiteltävistä asioista. Ajatuksena on ollut, että 

toimikunnat olisivat tehokkaita työvälineitä, joissa syntyisi paremmin ajatus-

tenvaihtoa kuin nykyisissä laajoissa ryhmissä. Toimialakohtaisia yhteistoimin-

taryhmiä ei ole enää sisällytetty sopimukseen. Ammattijärjestöjen edustajille 

järjestetään erillisiä keskustelu- ja tiedotustilaisuuksia ajankohtaisista aiheista. 

Henkilöstön virkistystoimintaa vetäisi edelleen erillinen virkistystoimikunta. 

Henkilöstön edustus johtoryhmissä ja hallintoelimissä on myös huomioitu so-

pimuksessa. Välittömän yhteistoiminnan osalta on pyritty korostamaan työ-

paikkakokousten ja kehityskeskusteluiden säännöllistä pitämistä.  

 

 

Liitteet 1 Ehdotus Raision kaupungin yhteistoimintasopimukseksi 

 

Oheismateriaali  4 Raision kaupungin yhteistoiminnan ohje 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy oheisen liitteen mukaisen Raision kaupungin yh-

teistoimintasopimuksen.  

 

Päätös  

Kristiina Engström esitti Emma Lindqvistin kannattamana asian palauttamista 

valmisteluun siten, että yhteistyötoimikuntaan tulisi myös kaupunginhallituk-

sen edustaja. 

 

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty kaupunginjohtajan 

päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu palautusesitys. Puheenjohtaja teki 

seuraavan äänestysehdotuksen: kaupunginjohtajan ehdotusta kannattavat 

äänestävät jaa ja Kristiina Engströmin ehdotusta kannattavat äänestävät ei. 

Äänestysehdotus hyväksyttiin.  

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 9 jaa-ääntä (Jari Salonen, 

Jonni Moislahti, Tanja Parkko, Jarmo Rosama, Annika Ollila, Niina Äikäs, 

Mika Koivisto, Mikko Kangasoja ja Jukka Rantala) ja 2 ei-ääntä (Kristiina Eng-

ström ja Emma Lindqvist). Puheenjohtaja totesi, että kaupunginjohtajan pää-

tösehdotus oli tullut kaupunginhallituksen päätökseksi. 

 

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen äänestyk-

sen jälkeen.  

 

 

 

Tiedoksi   Piia Syvänen  

  Tiina Peltola, Konsernipalveluyksikkö 

  Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveystoimiala 

  Leena Laakso, Sivistys- ja vapaa-aikatoimiala 

  Juha-Pekka Saarinen, Digipalvelut 

  Jari Vainio, Kunnallistekniset palvelut 

  Aleksi Roiha, Kunnallistekniset palvelut 

  Timo Oja, Kunnallistekniset palvelut 

  Timo Jalonen, Tilapalvelut 

  Jorma Uoti, Opetuspalvelut 

  Ulla Lehtonen, Hoito- ja vammaispalvelut 

  Ulla-Maija Soinio, Terveyspalvelut 

  Samu Mattila, Kaupunkikehityspalvelut 

  Minna Heikkilä, Viestintäpalvelut 

  Sanna Häkli, Talouspalvelut 
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